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Jaroslava Dem5EkovS - DEMRO
29. augusta 11

036 01 Martin
pReon:Nl - 10101

Jaroslava DemdEkovii - DEMRO
29. augusta 11

036 01 Martin
Firma je zapisanS v livnostenskom registri: Zo 681/1992 Sa

teo: 17852188

Dle : 1020490669

te opH: sK1o2o49o669
Bankov6spojenie: SK67b200b0oobooohss+?soz

Weobecni iverovd banka, a.s.

E-mail: objednavky@demro.sk
Telef6n: 043/4220855
Fax:

oosenareI

Specistna zdkladnS Skota
P.Mudrohova 46
03601 Martin

Ito: 36L342s2

SPECIALNA ZJiKLADt{A

MARTIN, LII. MUdrOfl

IKOLA I
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c6r: ltzlfr ftr:
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Dlt: 202744781,

te opu:
e-mail:
Telef6n: 043141340t

Fax:

l4

DStum vystavenia: 26.08.2019
DStum splatnosti: 05.09.2019
DStum vzniku dailovej
povinnosti: 26.08.2019
5fasriu"iiliiaoy: Privodnli pr:[kaz--
Konltantnf symbol: 008

Variabilnf symbol: 1910100453Vystavil: Svetlana Kubelova

Tento dokument slilZi zdroveX ako dodac( a zdruEnf list.

K6d NSzov tovaru Mnolstvo Jednotkovd cena
o/o

DPI.I Suma za pololku

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

9003106580279

9003106580330

s901498052203

9003106580248

5901503651636

9003106580361

RYCHL9VTAZAC RO PVC TENKY ZELENY

RYCHLOVIAZAC RO PVC TENKY MODRY

LEPIDLO 15GR.WCINKA DONAU

RYCHLOVIAZAC RO PVC CERVENY

oBAL PVC EURO A4I100KS LESKLY

RYCHLOVIAZAC RO PVC TENKY ZLTY

10.00 ks

10.00 ks

40.00 ks

10.00 ks

5.00 ks

10.00 ks

0.3250

0.3250

0.79L7

0.3250

2.74L7

0.3250

0.390

0.390

0.950

0.390

3.290

0.390

20

20

20

20

20

20

3.2s00

3.2500

31.6667

3.2500

13.7083

3.2500

3.900

3.900

38.000

3.900

16.450

3.900

SPOLU 58.3750 70.050

ZSklad DPH Sadzba DPH DPH

cBcHonr{v DoM EieirTlroja:csieva Den'dlkovd 

-

Celkom s DPH
Zaokrrihlenie

SPOLU K UHRADE

70.06 EUR
-0.01 EUR

70.05 EUR
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